

Muğla gezisinden oluşan kültür programı ve Belediye Başkanımız sayın Dr. Osman Gürün'ün Konakaltı Kültür Merkezi'ndeki daveti ile tamamlanan birinci günün ardından, yabancı dil öğretiminin sorunları bir konferans, bir panel, on iki oturum, yedi uygulamalı çalışma ve de beş poster sunumu ile irdelenmiştir.

İngiltere'den kurultaya katılan Prof. Paul Seedhouse, etkileşimli yabancı dil sınıflarının oluşturulması konusunda bir konferans sunmuştur. Prof. Seedhouse daha sonra yaptığı uygulamalı çalışmada, etkileşimli sınıfın oluşturulmasını uygulamalı olarak aktarmıştır.

Yrd. Doç. Dr. Canan Karababa'nın yönetimindeki panelde, Yrd. Doç. Dr. Ömer Kutlu ve Yrd. Doç. Dr. M. Cem Babadoğan, eğitim bilimci gözüyle öğrenme stillerini ve okuma-anlama becerilerinin ölçülüp değerlendirmesini incelemişler, bu konudaki uygulama örneklerini katılımcılarla paylaşmışlardır.

Kurultay, birçok ilkin gerçekleştirildiği bir etkinlik olmuştur. Sonuç bildirgesiyle bu ilklere değinmekte fayda görülmektedir. İlk kez bir Yabancı Diller Yüksekokulu, Üniversite bünyesinde Tübitak destekli bilimsel bir toplantı gerçekleştirmiştir. Bir başka ilk, yabancı dil öğretiminin konu edildiği bir bilimsel etkinlikte, ayrı bir konu başlığı ve oturum altında Türkçenin yabancı dil olarak öğretimine yer verilmiş olmasıdır. Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi, konunun uzmanlarınca görüşülmüş, bilgi ve deneyim paylaşımına olanak sağlanmıştır. Bu alanın uzmanı Yrd. Doç. Dr. Canan Karababa'nın sözlü sunumu, Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi konusunda çalışmak isteyen tüm akademisyenler için son derece bilgilendirici olmuştur.

Kurultayda bir diğer ilk ve önemli gelişme de, on dokuz Üniversitemizin Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürleri ile Yöneticilerinin bir araya gelerek ülkemizdeki yabancı diller yüksekokulları ve bölümlerinin sorunlarını tartışmaları olmuştur.

Tüm katılımcılar, yabancı dil öğretimi ve öğrenimi alanındaki düşünsel ve uygulamayla ilgili bu tür etkinliklerin sürekliliğinin sağlanması konusunda ilke kararına varmışlardır. Gaziantep Üniversitesi'nden kurultayımıza katılan ve yabancı dil alanında çalışan değerli akademisyenlerimiz ve de Gaziantep Üniversitesi'nin Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Birsen Bağçeci, 2009 yılının Mayıs ayında yapılması düşünülen ikinci toplantının ev sahipliğini üstlenebileceklerini belirtmişlerdir. Yabancı dil öğretiminden sorumlu Yabancı Diller Yüksekokulu müdürleri ile yöneticileri ve de Hazırlık Okullarının ilgili birim başkanları müdürler toplantısının yılda iki kez